
    
 

INSTRUIRE EDUQUER ET SE REVELER 

 

 

 

Horaires ligne LESCHEROUX-MARBOZ  

 

 Aller 

L-Ma-Me-J-V 

Retour  

L-Ma-J-V 

Retour  

Me 

St Julien sur Reyssouze – Petite mare 7.30 17.24 12.17 

Lescheroux - Ecole 7.35 17.29 12.22 

Jayat – Relais de Jayat 7.43 17.19 12.12 

Jayat – Palais Royal - - - 

Cuet - Place 7.50 17.12 12.05 

Montrevel-en-Bresse – Rond Point Caisse d’Epargne 7.55 17.07 12.00 

Cras sur Reyssouze –Eglise 8.02 17.00 11.53 

Cras sur Reyssouze –Les Pochons 8.04 16.58 11.51 

Cras sur Reyssouze –Chassagne 8.06 16.56 11.49 

Etrez – Le village d’en Haut 8.10 16.50 11.45 

Etrez – Place  8.13 16.47 11.42 

Etrez – sortie 8.15 16.45 11.40 

Marboz – Ecole Saint Joseph (aller) Collège Saint Pierre 

(retour) 

8.20 16.40 11.35 

 

 

 

Horaires SAINT ETIENNE DU BOIS-MARBOZ  

 

 

 Aller 

L-Ma-Me-J-V 

Retour  

L-Ma-J-V 

Retour  

Me 

Saint Etienne-du-Bois – Place 7.20 17.42 12.37 

Bény – Eglise 7.28 17.35 12.30 

Villemotier – Moulin des Ponts 7.33 17.30 12.25 

Villemotier –Eglise 7.35 17.28 12.23 

Salavre 7.41 17.22 12.17 

Coligny - Place 7.49 17.14 12.09 

Coligny –Vers passage à niveau 7.51 17.12 12.07 

Pirajoux - Orgent 7.56 17.07 12.02 

Pirajoux – Le Dérantey 8.07 16.56 11.51 

Pirajoux – les Barbiers 1 8.08 16.55 11.50 

Pirajoux – les Barbiers 2 8.08 16.55 11.50 

Pirajoux – Jaillard 8.09 16.54 11.49 

Pirajoux – les Gomets 2 8.10 16.53 11.48 

Pirajoux – Groboz 8.11 16.52 11.47 

Marboz – Ecole Saint Joseph (aller) Collège Saint Pierre 

(retour) 

8.20 16.45 11.40 

 

 


